Johannes filius quondam Henrici dicti Roefs soen de Stiphout hereditarie vendidit Hille filie quondam Godefridi dicti Roefs soen de Stiphout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et (dg: s) in domo infrascripta tradendam (dg: d) ex domo et horreo cum suis fundis et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Stiphout inter hereditatem Rodolphi dicti Roef filii dicti quondam Godefridi Roefs

1182 p.049r.

quinta post letare: donderdag 01-04-1400.

sexta post letare: vrijdag 02-04-1400.

sabbato post letare: zaterdag 03-04-1400.

BP 1182 p 049r 01 do 01-04-1400.

soen ex uno et inter (dg: h) comunem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Spina et Wolph datum quinta post letare. Ista est famula Henrici de Lijeshout.

BP 1182 p 049r 02 do 01-04-1400.

Reijnerus van Zonne zv Gherongius zvw Reijnerus van Zonne ev Elizabeth dvw Mijchael die Wever van Essche verkocht aan Ghibo gnd Leenman alle erfgoederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw Elizabeth behoren, gelegen onder Esch.

Reijnerus de Zonne filius (dg: quond) Gherongii filii quondam Reijneri de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Mijchaelis die Wever de Essche omnes hereditates ad se et ad dictam Elizabeth suam uxorem spectantes quocumque locorum infra parochiam de Essche situatas ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni dicto Leenman promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 049r 03 do 01-04-1400.

Johannes zv Johannes gnd Willen soen droeg over aan Wijtmannus zvw Gerardus gnd Wijtman een stuk land, gnd die Witbrake, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Arnoldus gnd Berkelman en Margareta gnd Wijghe enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, met gebouwen en ander toebehoren, welk stuk land eerstgenoemde Johannes gekocht had van de broers Gerardus, Petrus en Jacobus, kvw Lana ev Erardus gnd Vos van Loen.

Johannes filius Johannis dicti Willen soen quondam peciam terre dictam communiter (dg: dat) #die# Witbrake sitam in parochia de Oosterwijk ad locum dictum Berkel inter hereditatem Arnoldi dicti Berkelman et Margarete dicte Wijghe ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem (dg: ex alio) ibidem ex alio simul cum edificiis in dicta pecia terre consistentibus atque cum ceteris attinentiis eiusdem pecie terre singulis et universis quam peciam terre cum suis (dg: attinentiis et e) edificiis et ceteris suis attinentiis primodictus Johannes erga Gerardum Petrum et